118 PROCÈS

trantium eorumdem, fueritis requisiti, aut alter ves-
trum fuerit requisitus, palam et publice affigatis, seu
affigat ; citetisque seu alter vestrum peremptorie citet
omnes et singulos, cujuscumque dignitatis seu emi-
nentiæ, gradus, honoris, status et conditionis exsistant,
seu quomodolibet interesse credentes, aut in forma
juris partes formales, denuntiatores, vel accusa-
tores dictæ quondam Johannæ, vel eorumdem pro-
cessuum prætactorum defensores, aut alias partes se
exhibere volentes juridice. Quos etiam, auctoritate
eadem apostolica, in his scriptis evocamus et citamus,
ad vicesimam diem instantis mensis decembris, hora
tertia, proxime futuram, si dies ipsa juridica fuerit ; alio-
quin ad proximam diem juridicam inde sequentem, qua
nos pro tribunali, aut alium, seu alios pro nobis
subdelegatione fungentes, in hac causa sedere contige-
rit ; per se, vel per procuratores suos idoneos, suffi-
cienter instructos, cum illis omnibus, juribus, litte-
ris et munimentis, quibus se juvare voluerint in hac
parte ; Rothomagi, in aula archiepiscopali comparitu-
ros, coram nobis aut altero nostrum, vel subdelegatis
aut subdelegandis seu subdelegando nostris vel alterius
nostrum ; ad dicendum vel proponendum, verbo vel
in scriptis, quidquid dicere voluerint contra litteras
apostolicas prædictas, evocationes, relationes seu exse-
cutionem earumdem ; necnon de justitia et jure , et
quod justum fuerit, dictis conquerentibus ac nostro
promotori, si opus fuerit, responsuros ; ac alias,
prout juris fuerit, in hujusmodi causa processuros,
cum circumstantiis, dependentiis et connexis, ad
omnes actus juridicos, et usque ad diffinitivam,
et ejus exsecutionem inclusive ; cum intimatione
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debita, certificando ubilibet sic citatis, quod, sive
præfixo peremptorio termino supradicto comparue-
r i n t , seu n o n , prout fuerit rationis, absentium
contumacia non obstante, debite procedemus, aut
procedent, prout fuerit rationis. Verum tamen, ut
nulla ex parte justitiæ via qualiscumque fraudetur,
petentibus nostri mandati exhibitionem aut copiam,
quorum intererit, suis sumptibus voluimus dari et
exhiberi. Et quæ in hac parte, per vos aut alterum
vestrum, facta, exsecutata vel affixa fuerint, in vim
nostræ evocationis, sub vestra fide et authentica in
scriptis relalione, nobis aut alteri nostrum sive a nobis
delegandorum, præcipimus, auctoritate præfata, tradi
et indilate expediri. In quorum omnium et singulorum
fidem et testimonium præmissorum, præsentes nostræ
citationis litteras, seu præsens publicum instrumentum,
per notarios publicos infrascriptos nostros, et hujus-
modi causæ scribas, et per nos juratos, subscribi et
publicari mandavimus ; et nostrorum sigillorum ap-
pensione communiri. Datum et actum Parisius, in ma-
jori aula superiori episcopali Parisiensi, sub anno a
nativitate Domini M.CCCC.LV., indictione III., mensis
vero novembris die xvii., pontificatus ejusdem domini
nostri Calixti, papæ tertii, anno I.; præsentibus ve-
nerabilibus et litteratissimis viris, magistris Gerardo
Gehe (1), Guillelmo Bouillé, ac fratribus, Johanne